
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 16/06/2019 sur TREIGNAC

Point extrême : 591 kmsPoint avant : 556 kms114 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 174
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Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
LEMAIRE Bernard
MOTHERON Alain
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
PACCOU André
FAY Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
GHEERAERT Eric
DELLIAUX Steven
LEMAIRE Bernard
MOTHERON Alain
FAY Francis
LEMAIRE Bernard
MOCKELYN Eric
MOTHERON Alain
FAY Francis
GHEERAERT Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MOTHERON Alain
CORROYETTE Jérôme
ROLLAND Christophe
LEMAIRE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
MOTHERON Alain
FAY Francis
MOCKELYN Eric
MOTHERON Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
WULVERDINGHE
ST-MARTIN AU LAE
ESQUERDES

ECQUES

ZUTKERQUE
HOULLE
NEUVILLE

ROQUETOIRE

LAIRES
RENESCURE

ZUTKERQUE

Distance
243596
398702
34449

282697
290545
290164
251018
284530
380562
301582
398717
34419

245389
407235
33964
34418

385681
380590
284505
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289492
282688
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399028
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284581
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F
F
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Place

9
5
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5
9
1
9
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3
5
5

10
9
5
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10
9
3

12
10
7
4
5
3

10
9
3

10
12

Amateurs / Colombier
588909
579622
574517

2
2

572706
3

590896
585167
579532

3
2
4
4

577741
3
5
2
2
4

556781
578842

5
588934

5
6
2
6
3

Ch Fce
14:07:02
14:08:19
14:06:17
14:11:03
14:17:59
14:06:34
14:19:34
14:24:36
14:20:33
14:17:21
14:17:39
14:16:00
14:33:19
14:26:54
14:26:54
14:27:22
14:39:17
14:39:03
14:45:36
14:33:22
14:20:06
14:39:37
14:40:43
14:48:08
14:40:24
14:53:30
14:44:30
14:43:58
14:59:13
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1

-1

-2
-1

-2
13
-1

-1

-1

-1
-2

-1

13
-1

1379,070
1353,361
1347,788
1344,779
1344,541
1342,594
1339,749
1329,051
1328,315
1325,099
1324,497
1317,750
1299,112
1297,080
1292,148
1284,267
1282,235
1274,781
1269,107
1267,270
1265,124
1259,447
1258,179
1258,048
1247,910
1243,736
1243,211
1238,317
1233,046

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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25
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29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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